ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIOUIDAZ'I_(%)NI

Cod. Creditore 7, & }T ‘; 5 li /n %'6'1? § o

-1 7T /Zéq_/ 4037

4

IL RESPONSABILEﬁEL//SERVIZIO
A

P.O. DEL
(Rag. Giusep RETA)

AN

ﬁ\%}ﬁ

PROVINCIA DI BENEVENTO
SETTORE TECNICO
Attivita Amministrative — Patrimonio — Provveditorato - Prevenzione

D q¢ 27 SET 7018
DETERMINAZIONE N° »2/ -Z/ ‘2/7‘] /02 del '

OGGETTO: LIQUIDAZIONE per risarcimento danni subiti dall’autovettura modello Mercedes
tg. EL146CK di proprieta del Sig. Ferrara Ennio.
TRANSAZIONE per un importo € 700,00 .-

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N° 2616/18
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO — P.O. DELEGATA

Vista la Determinazione del Segretario Generale-Direttore n. 236 dell’1/2/2018 con la quale ai sensi
dell’art. 17, comma 1 bis, del D.Lgs 165/2001,vengono delegate al sottoscritto funzioni e
responsabilita gestionali relative al Servizio “Attivita Amministrative — Patrimonio — Provveditorato
— Prevenzione™;

Premesso che in data 17-11-2017, Pautovettura Mercedes tg. EL146CK di proprieta del Sig.
Ferrara Ennio, nel percorrere la S.P. Maccabei, rimaneva danneggiata a causa della presenza sulla
sede stradale di una grossa buca;

Visto che il Settore Infrastrutture e Viabilita, con nota prot. n® 31216/D del 3-9-2018, ha trasmesso
la documentazione relativa al sinistro con ’accordo transattivo per I’importo di € 700,00 per il
risarcimento del danno, ed il nulla osta alla liquidazione;

* Considerato che la suddetta somma risulta impegnata sul cap. 7571 progr. n° 2616/18;

Ritenuto quindi doversi provvedere alla liquidazione della somma su menzionata di € 700,00
omnia, a favore del Sig. Ferrara Ennio;

Dare atto della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.L. n.174/2012;

DETERMINA

»

di liquidare e pagare la somma di € 700,00, a titolo di risarcimento del danno e oneri legali in
favore del Sig. Ferrara Ennio nato a Benevento il 13-7-1958, C.F. FRR NNE 58113 A783K
residente alla C.da Santa Colomba, (BN), elettivamente domiciliato presso lo studio Tecnico P.A.
Orazio Vetrone, Via Dei Pentri, 15, (BN);

-IBAN n°IT 31 M 01010 15002 10000 0002 216

di imputare la spesa al cap. 7571 imp. n. 2616/18;

di trasmettere il presente atto al Settore Gestione Economica Finanziaria per I’emissione del
relativo mandato di pagamento.

[ Funzionario
Responsabile U.O. Autoparco
Geom. Giancarjo/Baliarino

P 17

L) P gt
/({;1 KA




